

約款 新旧対照表

『さくらのクラウドサービス約款』

※表中「旧約款表記」内青文字部分を「新約款表記」赤文字へ変更

該当箇所	旧約款表記	新約款表記	内容
第19節 第111条	<p>第19節 Acronis Cyber Cloud (以下、本節において「本オプションサービス」といいます。)</p> <p>第111条 (本オプションサービスの内容)</p> <p>1. 本オプションサービスは、Acronis, Inc (以下、本節において「ライセンサー」といいます。)が提供する Acronis Cyber Cloud (以下、本節において「ライセンサー提供サービス」といいます。)を、本基本サービス上で利用できるサービスです。</p> <p>2. 当社が提供する本オプションサービスの種類は次の通りとし、その詳細は本オプションサービスに関するウェブページ (以下、本節において「本オプションサービスページ」といいます。)において定めるものとします。</p> <p>(1) Acronis Cyber Backup Cloud - Acronis Hosted (500GB)</p> <p>(2) Acronis Cyber Backup Cloud - VM (ワークロード)</p> <p>(3) Acronis Cyber Backup Cloud-Server (ワークロード)</p> <p>3. 当社は、本オプションサービスのオプションサービス (以下、本節において「サブオプションサービス」といいます。)として、次の機能を提供するものとし、その詳細及び利用条件は本オプションサービスページに定めるものとします。</p> <p>(1) Acronis Cyber Backup Cloud - VM オプション Acronis Storage (500GB)</p> <p>(2) Acronis Cyber Backup Cloud-Server オプション Acronis Storage (500GB)</p>	<p>第19節 Acronis Cyber Protect Cloud (以下、本節において「本オプションサービス」といいます。)</p> <p>第111条 (本オプションサービスの内容)</p> <p>1. 本オプションサービスは、Acronis, Inc (以下、本節において「ライセンサー」といいます。)が提供する Acronis Cyber Protect Cloud (以下、本節において「ライセンサー提供サービス」といいます。)を、本基本サービス上で利用できるサービスです。</p> <p>2. 本オプションサービスの種類は本オプションサービスに関するウェブページにおいて定めるものとします。</p>	<p>・オプションサービスの名称並びにオプションサービス及びサブオプションサービスの構成の変更に伴い、条文を修正いたします。なお、本修正は、サブオプションサービスの廃止を意味するものではありません。</p>
第112条	<p>第112条 (申込み)</p> <p>1. 利用者は、本オプションサービスの種類ごとに申込みを行うものとします。</p> <p>2. 利用者は、本オプションサービスページに定められたサブオプションサービスの利用条件に同意のうえ、サブオプションサービスの申込みを行うものとします。</p>	<p>第112条 (申込み)</p> <p>1. 利用者は、本オプションサービスの種類ごとに申込みを行うものとします。</p>	<p>・サブオプションサービスの構成の変更に伴い、条文を修正いたします。なお、本修正は、サブオプションサービスの廃止を意味するものではありません。</p>
附則 第1条	<p>第1条 (適用開始)</p> <p>この約款は、2021年2月25日から適用されたさくらのクラウドサービス約款を変更したものであり、基本約款における約款の変更の規定に基づき、2021年3月18日より適用されます。</p>	<p>第1条 (適用開始)</p> <p>この約款は、2021年3月18日から適用されたさくらのクラウドサービス約款を変更したものであり、基本約款における約款の変更の規定に基づき、2021年9月30日より適用されます。</p>	<p>・本改定に伴う適用日の変更を行います。</p>